
SLOVENSKO                                 relaxační zájezd                              NOVINKA!!! 

  POLNÝ KESOV 
Thermalpark Nitrava   

                 16. – 18. května 2025 (pá-ne)    č.zájezdu: 7216055  
 

Letošní novinka do oblasti kolem města Nitra, které je nazýváno kolébkou země. Koupání v Thermalparku 

Nitrava, obklopeném malebnou přírodou nedaleko Nitry. Zdejší léčivá voda pozitivně působí na pohybové 

ústrojí, revma, centrální nervový systém, regeneraci kostí, uvolnění svalů, regeneraci mozku a nervových 

zakončení, kožní choroby, vlasy. Vysoce mineralizovaná, hydrogenuhličitanová a sodná voda je z 1710 m 

hlubokého vrtu o teplotě 71°C. Areál je rozdělen na tři části. V kryté části jsou 3 bazény a vířivka, venku 3 

bazény, z toho jeden se slanou vodou. Všechny tyto bazény mají celoroční provoz o teplotě vody 28-40°C. 

V třetí části je letní aquapark - velký zážitkový bazén, vodní hrad ve stylu pirátské lodě s tobogány, líná 

řeka, která vás unáší na nafukovacím kruhu, relaxační bazén, krytá tobogánová hala. Teplota vody je 30-

34°C. V areálu jsou restaurace, bufety, koliba a dostatek lehátek. Je zde také jezero, v létě možnost půjčení 

lodiček (za poplatek).        
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ráno. Dopoledne příjezd do termálů, koupání v termálech, odpoledne ubytování, koupání, 

večeře, nocleh. 

2.den: po snídani celodenní koupání nebo vycházka do okolí. Večeře, nocleh. 

3.den: ráno po snídani naložení zavazadel a koupání v bazénech. Odpoledne odjezd zpět do ČR. Krátká 

zastávka v Nitře. Návrat do Zlína do 21. hodiny. 

 
 

cena :     7.250,- Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  15 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování s polopenzí, neomezený vstup do bazénů, technický 

doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 150,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč 

                   děti do 15 let na přistýlce se dvěma dospělými                                                    - 1000,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
      

Ubytování:  hotel Thermal Kesov***, u termálů. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové.  

Stravování: polopenze v restauraci hotelu. Dále je možné využít místní restaurace a obchody.          

Doprava:     zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:  Slušovice (min. 4 osoby), Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Malenovice, Kvítkovice,  

                             Napajedla, Kunovice, Uherský Brod. 
 

 
 

 

 

POZNÁVACÍ  ZÁJEZDY         TURISTICKÉ ZÁJEZDY  

CYKLISTICKÉ ZÁJEZDY 

jedno a vícedenní zájezdy ze Zlínska 
 

                    viz. samostatné rozpisy v CK   nebo   na www.rapantaspol.cz 

 

 

 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/
http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

